

# 瀚亞證券投資信託股份有限公司 函

受文者：各境外基金銷售機構及投資型保險專設帳簿

發文日期：中華民國 111 年 3 月 23 日

發文字號：(111)瀚亞字第 0109 號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：謹通知本公司總代理之「瀚亞投資-美國高收益債券基金」、「瀚亞投資-亞洲高收益債券基金」及「瑞萬通博-環球高收益債券基金」變更基金中文名稱乙事，詳如說明，敬請 配合辦理。

說明：

- 一、依據境外基金管理辦法第十二條第六項規定辦理。
- 二、為配合金融監督管理委員會（以下簡稱金管會）民國（下同）110 年 11 月 4 日金管證投字第 1100364627 號函令要求高收益債券基金進行更名事宜，旨揭基金業經金管會核准變更基金中文名稱及警語如下（英文名稱無異動），並擬自 111 年 4 月 29 日起生效。

基金中文名稱及警語	
修正前	修正後
瀚亞投資-美國高收益債券基金(本基金主要係投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金)	瀚亞投資-美國非投資等級債券基金 (本基金配息來源可能為本金)
瀚亞投資-亞洲高收益債券基金(本基金主要係投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金)	瀚亞投資-亞洲非投資等級債券基金 (本基金配息來源可能為本金)
瑞萬通博基金-環球高收益債券基金 (本基金主要係投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金)	瑞萬通博基金-環球非投資等級債券 基金(本基金配息來源可能為本金)

三、前揭基金變更基金中文名稱及警語擬修訂於 111 年 4 月 29 日生效之基金公開說明書及投資人須知，隨函檢附金管會核准函及基金級別中文名稱更名前後對照表如附件。

正本：台灣銀行信託部、土地銀行信託部、合作金庫商業銀行信託部、第一商業銀行信託處、華南商業銀行信託部、彰化商業銀行信託處、花旗(台灣)商業銀行財富管理暨企劃行銷處、上海商業儲蓄銀行信託部、台北富邦商業銀行信託業務處、台北富邦商業銀行投資商品處、國泰世華商業銀行信託部、國泰世華商業銀行財富管理商品部、高雄銀行信託部、兆豐國際商業銀行信託部、王道商業銀行信託部、台灣中小企業銀行信託部、台中商業銀行信託部、京城商業銀行信託部、匯豐台灣商業銀行股份有限公司、匯豐台灣商業銀行財富管理部(WD)、法商法國巴黎銀行、渣打國際商業銀行、華泰商業銀行、臺灣新光商業銀行信託部、陽信商業銀行信託部、陽信商業銀行財富管理部、板信商業銀行股份有限公司、三信商業銀行信託部、聯邦商業銀行財富管理部、元大商業銀行股份有限公司、永豐銀行理財商品部、玉山商業銀行、凱基商業銀行信託部、星辰(台灣)商業銀行股份有限公司、台新國際商業銀行股份有限公司、日盛國際商業銀行、日盛國際商業銀行、安泰商業銀行營運支援部、中國信託商業銀行信託部、瑞士商瑞士銀行股份有限公司、瑞興商業銀行股份有限公司、統一綜合證券股份有限公司、日盛證券股份有限公司、日盛證券股份有限公司財富管理部、群益金鼎證券股份有限公司、永豐金證券股份有限公司、凱基證券股份有限公司、元富證券股份有限公司、大昌證券股份有限公司、兆豐證券股份有限公司、富邦證券股份有限公司、元大證券股份有限公司、基富通證券股份有限公司、好好證券股份有限公司、萬寶證券投資顧問股份有限公司、永豐證券投資顧問股份有限公司、中租證券投資顧問股份有限公司、鉅亨證券投資顧問股份有限公司、核聚證券投資顧問股份有限公司、富盛證券投資顧問股份有限公司、保誠人壽保險股份有限公司、安聯人壽保險股份有限公司、全球人壽保險股份有限公司、台銀人壽保險股份有限公司、中國人壽保險股份有限公司、南山人壽保險股份有限公司、國泰人壽保險股份有限公司、法國巴黎人壽保險股份有限公司(SPM)、合作金庫人壽保險股份有限公司(SPM)、英屬百慕達商安達人壽保險股份有限公司台灣分公司、英屬百慕達商安達人壽保險股份有限公司國際保險業務分公司、富邦人壽保險股份有限公司、國際康健人壽保險股份有限公司、台灣人壽保險股份有限公司、第一金人壽保險股份有限公司、台新證券投資顧問股份有限公司、國泰證券投資顧問股份有限公司、元大證券投資顧問股份有限公司、國泰證券投資信託股份有限公司、王道商業銀行股份有限公司

副本：

總經理 王伯莉

### 基金級別中文名稱更名前後對照表

ISIN CODE	基金中文名稱	
	更名前	更名後
LU0149984543	瀚亞投資-美國高收益債券基金 A(美元)(本基金主要係投資於非投資等級之高風險債券)	瀚亞投資-美國非投資等級債券基金 A(美元)
LU0428352420	瀚亞投資-美國高收益債券基金 Adm(美元月配)(本基金主要係投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金)	瀚亞投資-美國非投資等級債券基金 Adm(美元月配)(本基金配息來源可能為本金)
LU0795476117	瀚亞投資-美國高收益債券基金 Aadm(澳幣避險月配)(本基金主要係投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金)	瀚亞投資-美國非投資等級債券基金 Aadm(澳幣避險月配)(本基金配息來源可能為本金)
LU0911417367	瀚亞投資-美國高收益債券基金 Azdm(南非幣避險月配)(本基金主要係投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金)	瀚亞投資-美國非投資等級債券基金 Azdm(南非幣避險月配)(本基金配息來源可能為本金)
LU0965088833	瀚亞投資-美國高收益債券基金 Andm(紐幣避險月配)(本基金主要係投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金)	瀚亞投資-美國非投資等級債券基金 Andm(紐幣避險月配)(本基金配息來源可能為本金)
LU0995082210	瀚亞投資-美國高收益債券基金 Admcl(美元穩定月配)(本基金主要係投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金)	瀚亞投資-美國非投資等級債券基金 Admcl(美元穩定月配)(本基金配息來源可能為本金)
LU0995084182	瀚亞投資-美國高收益債券基金 Aadmcl(澳幣避險穩定月配)(本基金主要係投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金)	瀚亞投資-美國非投資等級債券基金 Aadmcl(澳幣避險穩定月配)(本基金配息來源可能為本金)
LU0995084695	瀚亞投資-美國高收益債券基金 Azdmcl(南非幣避險穩定月配)(本基金主要係投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金)	瀚亞投資-美國非投資等級債券基金 Azdmcl(南非幣避險穩定月配)(本基金配息來源可能為本金)

LU0995084935	瀚亞投資-美國高收益債券基金 Andmcl(紐幣避險穩定月配)(本基金主要係投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金)	瀚亞投資-美國非投資等級債券基金 Andmcl(紐幣避險穩定月配)(本基金配息來源可能為本金)
LU0149984626	瀚亞投資-美國高收益債券基金 C(美元)(本基金主要係投資於非投資等級之高風險債券)	瀚亞投資-美國非投資等級債券基金 C(美元)
LU0801099465	瀚亞投資-亞洲高收益債券基金 A(美元)(本基金主要係投資於非投資等級之高風險債券)	瀚亞投資-亞洲非投資等級債券基金 A(美元)
LU0756523055	瀚亞投資-亞洲高收益債券基金 Adm(美元月配)(本基金主要係投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金)	瀚亞投資-亞洲非投資等級債券基金 Adm(美元月配)(本基金配息來源可能為本金)
LU1987066120	瀚亞投資-亞洲高收益債券基金 Admcl(美元穩定月配)(本基金主要係投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金)	瀚亞投資-亞洲非投資等級債券基金 Admcl(美元穩定月配)(本基金配息來源可能為本金)
LU1109706330	瀚亞投資-亞洲高收益債券基金 Aadmcl(澳幣避險穩定月配)(本基金主要係投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金)	瀚亞投資-亞洲非投資等級債券基金 Aadmcl(澳幣避險穩定月配)(本基金配息來源可能為本金)
LU1987066633	瀚亞投資-亞洲高收益債券基金 Azdmcl(南非幣避險穩定月配)(本基金主要係投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金)	瀚亞投資-亞洲非投資等級債券基金 Azdmcl(南非幣避險穩定月配)(本基金配息來源可能為本金)
LU0801100578	瀚亞投資-亞洲高收益債券基金 C(美元)(本基金主要係投資於非投資等級之高風險債券)	瀚亞投資-亞洲非投資等級債券基金 C(美元)
LU0571066462	瑞萬通博基金-環球高收益債券基金 B(歐元)(本基金主要係投資於非投資等級之高風險債券)	瑞萬通博基金-環球非投資等級債券基金 B(歐元)
LU1061952005	瑞萬通博基金-環球高收益債券基金 AMH(美元避險月配)(本基金主要係投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金)	瑞萬通博基金-環球非投資等級債券基金 AMH(美元避險月配)(本基金配息來源可能為本金)

LU1061952187	瑞萬通博基金-環球高收益債券基金 HC(美元避險)(本基金主要係投資於非投資等級之高風險債券)	瑞萬通博基金-環球非投資等級債券基金 HC(美元避險)
LU1374300298	瑞萬通博基金-環球高收益債券基金 AMH(澳幣避險月配)(本基金主要係投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金)	瑞萬通博基金-環球非投資等級債券基金 AMH(澳幣避險月配)(本基金配息來源可能為本金)
LU1374300371	瑞萬通博基金-環球高收益債券基金 AMH(南非幣避險月配)(本基金主要係投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金)	瑞萬通博基金-環球非投資等級債券基金 AMH(南非幣避險月配)(本基金配息來源可能為本金)

檔 號：  
保存年限：

## 金融監督管理委員會 函

地址：22041新北市板橋區縣民大道2段7號1  
8樓

承辦人：葉小姐

電話：02-8773-5100分機7123

傳真：02-8773-4154

受文者：瀚亞證券投資信託股份有限公司(代表人夏邁爾先生)

發文日期：中華民國111年3月21日

發文字號：金管證投字第1110333751號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：所請變更在國內代理募集銷售之「瀚亞投資-美國高收益債券基金」、「瀚亞投資-亞洲高收益債券基金」及「瑞萬通博基金-環球高收益債券基金」中文名稱一案，准予照辦，並請依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、依據貴公司111年2月17日(111)瀚亞字第0053號函辦理。

二、旨揭境外基金變更中文名稱如下：

(一)「瀚亞投資-美國高收益債券基金」變更為「瀚亞投資-美國非投資等級債券基金」。

(二)「瀚亞投資-亞洲高收益債券基金」變更為「瀚亞投資-亞洲非投資等級債券基金」。

(三)「瑞萬通博基金-環球高收益債券基金」變更為「瑞萬通博基金-環球非投資等級債券基金」。

三、自基金名稱變更之日起1年內，請於投資人須知及公開說明書中譯本並列基金之新舊名稱。貴公司及銷售機構應將基金相關變更情事通知投資人。

四、貴公司應依境外基金管理辦法第12條第6項規定，於事實

發生日起3日內經由本會指定之資訊傳輸系統 (<http://www.fundclear.com.tw/> ) 辦理公告，並將修正後之公開說明書中譯本及投資人須知，依前揭辦法第37條及第39條之規定於修正後3日內辦理公告。

正本：瀚亞證券投資信託股份有限公司(代表人夏邁爾先生)

副本：中央銀行、中華民國證券投資信託暨顧問商業同業公會(代表人張錫先生)、臺灣集中保管結算所股份有限公司(代表人林修銘先生)

2022/08/22  
交17:54章

裝

訂

線